

List od Prezydenta RP Andrzeja Dudy dla Wójta Gminy Szerzyny 2018



W dniu dzisiejszym na ręce Wójta Gminy Szerzyny Grzegorza Gotfryda Wojciech Kolarski w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, przekazał wyrazy wdzięczności i podziękowania za zorganizowanie obchodów upamiętniających 100. Rocznicę Odzyskania Niepodległości w Gminie Szerzyny. Wraz z pismem Gmina Szerzyny otrzymała również, wydany nakładem Kancelarii Prezydenta RP reprint „Kalendarza Niepodległości”.

Podkreślić należy fakt, że Gmina Szerzyny od początku roku sukcesywnie realizuje gminny program pn. „Wszystko dla Niepodległej”, który objęty jest Honorowym Patronatem Wójta.

Idea tegoż programu ma za zadanie sprawić *aby tegoroczny jubileusz stał się patriotycznym świętem Gminy Szerzyny i by każdy z nas, obywateli Rzeczypospolitej, czuł się zaproszony nie tylko do udziału w uroczystościach i innych wydarzeniach rocznicowych, ale przede wszystkim do ich współtworzenia.*



KANCELARIA PREZYDENTA
RZECZYSPOLITEJ POLSKIEJ

POSERBETARZ STANU
Wojciech Kolaraki

Warszawa, 11 listopada 2018 roku

Pan
Grzegorz Gotfryd
Wójt Gminy Szerzyny

Szanowny Panie,

mam przyjemność przekazać – w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Dudy – wyrazy wdzięczności i podziękowanie za Państwa inicjatywę, poprzez którą włączyli się Państwo w obchody wielkiego narodowego jubileuszu i która została objęta Patronatem Narodowym Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w Stulecie Odzyskania Niepodległości.

Historia, tradycja i kultura narodowa zawsze były fundamentem tożsamości Polaków. To w nich przejawia się nasze przywiązanie do najwyższych wartości, takich jak wolność i niepodległość. O tym wszystkim przypomina wydany nakładem Kancelarii Prezydenta RP reprint „Kalendarza Niepodległości”, który ukazał się po raz pierwszy w roku 1939, aby – jak napisał ówczesny wydawca – „dać nabywcy aktualną lekturę w dwudziestą rocznicę odzyskania Niepodległości”.

Jest to kronika obejmująca niemal cztery tysiące ważnych dla naszych dziejów wydarzeń z lat 1914-1939, czyli kompendium wiedzy o tym, co miało miejsce w okresie bezpośrednio poprzedzającym odzyskanie niepodległości i w czasach II Rzeczypospolitej. Wyrażam przekonanie, że to wyjątkowe świadectwo zjawisk, faktów i dokonań, które zapisywała nasza historia będzie nie tylko cenną pamiątką, ale także inspiracją do pracy dla dobra Państwa społeczności lokalnej i całej naszej Ojczyzny.

Raz jeszcze dziękuję za Państwa zaangażowanie w obchody Setnej Rocznicę Odzyskania Niepodległości Polski. Proszę przyjąć życzenia wszelkiej pomyślności oraz wielu sukcesów w kolejnych przedsięwzięciach, które służą budowie nowoczesnego państwa.

Z szacunkiem

[Kliknij aby powiększyć](#)



[Kliknij aby powiększyć](#)